
Facultad de Ciencias Políticas y Sociales    Universidad Nacional de Cuyo 
 

      
MENDOZA, 11 de marzo de 2009 

 
 
 VISTO :  
 
 El Expediente CUDAP: FCP-FCP: 964/2009 por el que Secretaría Académica solicita 
designación de Coordinador Técnico para el Área de Publicaciones; y 
 
 CONSIDERANDO:    
 
 Que Secretaría Académica informa que debido a la renuncia de la Lic. Jorgelina 
BUSTOS como Coordinadora del Consejo de Publicaciones, en el segundo semestre de 2008, es 
necesario designar a un nuevo Coordinador. 
 
 Que Dirección de Personal informa que existe vacante el cargo de Coordinador de 
Gestión Facultad Categoría “A” de tiempo parcial, para atender el presente pedido. 
 
 Por ello, y en ejercicio de sus atribuciones, 
 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS  POLÍTICAS Y S OCIALES 
RESUELVE: 

 
ARTICULO 1º  - Designar al Lic. Nicolás Alberto LOBOS (Legajo Nº 22731) en el cargo de 
Coordinador de Área de Gestión Facultad,  Categoría “A”, Tiempo Parcial, para desempeñarse 
como Coordinador del Consejo de Publicaciones, a partir del 1º de marzo de 2009. 
 
ARTÍCULO 2°.-  Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 94-09-D 
MVT/ PCG  
 
 
 
 
 
 
 
LIC. RAUL OSVALDO DI PAOLO    MPA JUAN CARLOS AGUILO 

     Secretario General                     Decano 

2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz 


